
Księgarnie, Hurtownie – Jak nawiązać współpracę
Szanowni Państwo!

Wydawnictwo Astrum, wydawca ponad 800 tytułów książkowych, multimediów – w tym słuchowisk dla dzieci i do nauki 
języka na płytach audio, także płyt muzycznych, językowych, poezji śpiewanej, a ostatnio filmów animowanych dla dzieci, 
w tym roku obchodzi 20 lecie istnienia.

Z tej okazji chcielibyśmy nawiązać bliższą współpracę handlową i zarazem przybliżyć Wydawnictwo Astrum Czytelnikom 
i Klientom na Państwa terenie.

Na naszych stronach znajduje się do pobrania zarówno katalog w formie elektronicznej, jak i dysponenda. W razie potrzeby wy-
ślemy ją też pocztą tradycyjną lub – jeśli wyrazicie Państwo chęć współpracy – dotrze już z pakietem reprezentatywnym naszych 
książek.

Od widocznych cen detalicznych, firmom handlującym z nami, udzielamy rabatów. Zależą one od wielkości zamówień i ogól-
nych warunków współpracy. Dla sprawdzonych kontrahentów stosujemy sprzedaż z odroczonym terminem płatności. Mamy 
także negocjowane indywidualnie końcówki nakładów.

Jako wydawnictwo komercyjne z całkowicie polskim kapitałem, mamy w naszej ofercie książki dla każdego odbiorcy. Specjalizu-
jemy się w książkach poradnikach, ale nie tylko. W naszych seriach wydawniczych znajdują się powieści, kryminały, poezja, 
słowniki, książki dla dzieci, młodzieży jak i czytelników dorosłych.

Niektóre nasze książki kierujemy bezpośrednio do określonych grup – kobiet, mężczyzn. Niektóre poruszane w nich tematy 
dotyczą biznesu, szeroko pojętego komunikowania czy, tak ostatnio modnej, psychomanipulacji. 

Ważnym kierunkiem wydawniczym są książki o zdrowiu, żywieniu, leczeniu, dbałości o urodę, hamowaniu procesów starzenia, 
likwidacji zmarszczek czy po prostu o walce z chorobami. Niektóre poradniki zdrowotne szczególnie polecamy seniorom, inne 
czytelnikom w średnim wieku, jeszcze inne zainteresowanym ezoteryką.

W ostatnim okresie wydawnictwo nastawiło się na produkcję multimediów: audio booków, słuchowisk czy filmów animowa-
nych dla dzieci. W swojej ofercie mamy zarówno literaturę dla dzieci, jak i słowniki dla młodzieży, a także książki i płyty do nauki 
języków – audio booki, słuchowiska językowe, słowniki, rozmówki itp.

Do najciekawszych usystematyzowanych naszych serii należą:

►	 SERIA KREATYWNOŚĆ – podręczniki akademickie, w tym serie o marketingu, psychologii, dziennikarstwie, komunikowa-
niu, Internecie, public relations, 

►	 SERIA WSPÓLNA EUROPA – wszelkiego typu książki językowe wraz z płytami audio,
►	 SERIA OGRODY LITERATURY, ROZRYWKA – książki o charakterze rozrywkowym, bogate wybory literackie dla każdej 

grupy odbiorców (wpisy do pamiętników, sentencje itp.),
►	 SERIA EZOTERYKA czy TAJEMNICE NATURY CZŁOWIEKA – poradniki ezoteryczne,
►	 SERIA ZDROWIE – poradniki zdrowotne,
►	 SERIA GDYBY ZWIERZĘTA UMIAŁY MÓWIĆ – książki dla dzieci,
►	 SERIA  DLA PRZEDSZKOLAKA, a także ZAWODY – książki wraz ze słuchowiskami audio na płytach CD,
►	 SERIA POEZJA – wybory poetyckie wraz z płytami Audio CD.

Wciąż ukazują się na rynku nasze nowe pozycje. W załączniku znajdą Państwo naszą aktualną ofertę, a po więcej szczegółów 
zapraszam na stronę: 

http://www.wydawnictwo-astrum.pl

W celu uszczegółowienia współpracy proszę o kontakt ze mną lub działem handlowym.

Zapraszam też do pobrania, wypełnienia i przesłania do nas pocztą tradycyjną lub elektroniczną dysponendy 
handlowej. Zaznaczając tytuły oraz ich ilość, proszę również wpisać dane swojej firmy.
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